
 

 

 

 

Tolmezzo, lì 15.11.2023 

 

 

 DETERMINA N° 230/2023 

  
 

OGGETTO: Convenzione Consip “Telefonia Mobile 8” – proroga del relativo contratto 2023 

CIG ZC63D498C7 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che con la determina n.61/2022 è stata disposta l’adesione Convenzione Consip “Telefonia mobile 8” con il 

fornitore TIM – Telecom Italia S.p.A. per un periodo indicativo da aprile 2022 fino alla scadenza della convenzione stes-

sa (16/11/2022), eventualmente rinnovabile; 

Vista la nota di TIM Telecom Italia S.p.A, aggiudicatario dell’attuale convenzione Telefonia Mobile 8, in data31.10.2023, 

prot.167639, con la quale comunica la propria disponibilità, per un periodo massimo di 18 mesi e nelle more 

dell’attivazione della nuova convenzione Telefonia Mobile 9, ad accettare un’eventuale richiesta di proroga tecnica del 

rapporto contrattuale in atto, purché richiesta entro e non oltre il 16.11.2023, 

Rilevata l’assoluta necessità di prorogare i contratti in essere per il tempo presunto all’attivazione della nuova conven-

zione e la migrazione delle utenze attive al fine di mantenere attivo il servizio di telefonia;  

Valutato, viste le premesse, di procedere alla richiesta di una proroga come su esposto; 

Visto l’art. 3, comma 1, lettera l), e l’art. 6 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in economia di beni, servizi e 

lavori, approvato con deliberazione dell’Assemblea Consorziale 04 del 19.02.2008;  

Visto il comma 2 dell’art. 32 nonché il comma 2 dell’art. 36 del D. Lgs 18.04.2016 n. 50;  

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di prorogare il contratto attuativo di adesione alla Convenzione Consip “Telefonia Mobile 8” con il fornitore 

TIM – Telecom Italia S.p.A. di cui alla determina n.61/2022 del 05.04.2022, per un periodo massimo di 18 mesi 

e nelle more dell’attivazione della nuova convenzione Telefonia Mobile 9. 

2. Di dare atto che la presente fornitura dovrà essere effettuata secondo le condizioni, le modalità, i prezzi e la 

modulistica stabiliti dalla richiamata Convenzione. 

3. Di impegnare la spesa complessiva di € 300,00 IVA esclusa, che sarà imputata al cod. 1130 “Spese telefoniche” 

dei Bilanci di competenza. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(F.to dott. Erika Andenna) 

 
 
 



 

 

2 

 

 

 

 

 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecu-

tivi dal 15.11.2023 al 30.11.2023. 

Tolmezzo, lì 15.11.2023 

L’INCARICATO 

(F.to Paola Gardel) 

 

 

 

 

 

 

 


